

**Od:** "ÚMČ ŠTĚRBOHOLY" <STERBOHOLY@zris.mepnet.cz>  
**Komu:** "Tajemník Štěrboholy" <vydrarova@volny.cz>  
**Předmět:** Fw: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
**Datum:** 05. 12. 2018 08:22  
**Velikost:** 21,2 kB

Úřad městské části Praha-Štěrboholy Ústřední 527/14, 102 00 Praha 10	
Došlo dne:	05 -12- 2018
Č.j.:	1415/2018 Počet příloh: 1/0

Městská část Praha - Štěrboholy  
 Ústřední 527/14  
 102 00 Praha 10 - Štěrboholy

tel.: 608 580 583  
 tel.: 724 191 261  
 e-mail: sterboholy@zris.mepnet.cz

**Od:**  
**Odesláno:** 3. prosince 2018 20:49  
**Komu:** ÚMČ ŠTĚRBOHOLY  
**Předmět:** Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o následující informace:

1. Má váš úřad etický kodex zaměstnance?
2. Pokud ano, od jakého roku platí současný.
3. Je váš etický kodex zaměstnance veřejně přístupný?
4. Byl vypracován podle vzoru připraveného Ministerstvem vnitra ČR a schváleného Vládou ČR, jiného či vlastního návrhu?
5. Je váš etický kodex zaměstnance informačního charakteru pro chování úředníka nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět řádově.)
6. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zaměstnance?
7. Má vaše městská část etický kodex zastupitele?
8. Pokud ano, od jakého roku platí současný?
9. Je váš etický kodex zastupitele veřejně přístupný?
10. Byl vypracován podle vzoru Hl. m. Prahy, jiného či vlastního návrhu?

11. Je váš etický kodex zastupitele informačního charakteru pro chování zastupitele nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět řádově.)
12. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zastupitele?

Prosím o zaslání odpovědi na email:

Předem děkuji.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**

Váš dopis značky / ze  
dne

Č.j.MČ P-Š 1415/2018

Vyřizuje: Vydrářová

Datum 5.12.2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 5.12.2018 sdělujeme, že Městská část Praha – Štěrboholy nemá vydaný ani etický kodex zaměstnance úřadu městské části ani etický kodex zastupitele.

S pozdravem

Jana Vydrářová  
tajemnice ÚMČ